

---

# WoodSpace ApS

**CVR-nr.: 36689137**

Vibevej 6  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Nikolaj Daugaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WoodSpace ApS  
Vibevej 6  
4180 Sorø  
e-mailadresse: kontakt@woodspace.dk  
CVR-nr.: 36689137  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Storgade 14 A  
4180 Sorø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med diverse træartikler

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2024 en omsætning på 521 t.kr. og årets resultat blev et underskud på 49 t.kr. mod henholdsvis 715 t.kr. og et underskud på 51 t.kr. i 2023. Egenkapitalen udgør 128 t.kr. ved udgangen af 2024 mod 176 t.kr. i 2023.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og til datoen for årsregnskabets underskrivelse indtrådt begivenheder, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		520.669	715.328
Produktionsomkostninger		-179.000	-350.820
<b>Bruttoresultat</b>		<b>341.669</b>	<b>364.508</b>
Distributionsomkostninger		-257.089	-317.916
Administrationsomkostninger		-116.609	-85.873
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.029</b>	<b>-39.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.058	-3.307
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.087</b>	<b>-42.588</b>
Skat af årets resultat		-5.648	-8.547
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.735</b>	<b>-51.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.735	-51.135
<b>I alt</b>		<b>-48.735</b>	<b>-51.135</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	7.501
Indretning af lejede lokaler		26.837	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.838</b>	<b>7.501</b>
Deposita		9.250	11.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.088</b>	<b>18.751</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		281.538	246.007
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>281.538</b>	<b>246.007</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.605	10.795
Tilgodehavende skat		7.211	10.456
Tilgodehavender moms og afgifter		2.719	0
Andre tilgodehavender		2.161	1.763
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.696</b>	<b>23.014</b>
Likvide beholdninger		20.708	20.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>334.942</b>	<b>289.175</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>371.030</b>	<b>307.926</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		82.592	131.327
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>127.592</b>	<b>176.327</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.753	11.425
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	5.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.685	114.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>243.438</b>	<b>131.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>243.438</b>	<b>131.599</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>371.030</b>	<b>307.926</b>